

FUNDACION MUNICIPAL EL BARRANCO

Institución: FUNDACION MUNICIPAL EL BARRANCO  
 Ruc: 0190321398001  
 Periodo fiscal: 2017

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	53.01.05	841600311	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	servicio de telecomunicaciones	12,00000	Unidad	50,00000	600,00000	Si	Si	Si
2	53.01.06	681110112	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	servicio de correos	12,00000	Unidad	5,00000	60,00000	Si	Si	Si
3	53.02.01	643230011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	servicio transporte de personal	12,00000	Unidad	30,00000	360,00000	Si	Si	Si
4	53.02.04	891210911	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	edicion impresion reproduccion y publicaciones	30,00000	Unidad	150,00000	4.500,00000	Si	Si	Si
5	53.02.06	962200561	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	eventos publicos y oficiales	3,00000	Unidad	200,00000	600,00000	Si	Si	Si
6	53.02.07	325300016	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	difusion informacion y publicidad	3,00000	Unidad	333,00000	999,00000	Si	Si	Si
7	53.02.99	911380211	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	otros servicios generales	12,00000	Unidad	56,00000	672,00000	Si	Si	Si
8	53.03.01	641000013	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	pasajes al interior	3,00000	Unidad	226,67000	680,01000	Si	Si	Si
9	53.04.99	547900411	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	otros gastos en instalaciones mantenimientos y reparaciones	4,00000	Unidad	30,00000	120,00000	Si	Si	Si
10	53.06.01	831110911	CONSULTORIA	COMUN				GASTO CORRIENTE			CONTRATACION DIRECTA	Consultoria asesoria e investigacion especializada	12,00000	Unidad	1.665,90000	19.990,80000	Si	Si	Si
11	53.06.03	839900912	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	servicio de capacitacion	2,00000	Unidad	250,00000	500,00000	Si		Si
12	53.07.03	859600111	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	arrendamiento de equipos informaticos	12,00000	Unidad	114,16500	1.369,98000	Si	Si	Si

## FUNDACION MUNICIPAL EL BARRANCO

13	53.07.04	871300011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos	12,00000	Unidad	18,17000	218,04000	Si	Si	Si
14	53.08.01	632300021	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	alimentos y bebidas	12,00000	Unidad	20,00000	240,00000	Si	Si	Si
15	53.08.02	282310114	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	vestuario lencería y prendas de proteccion	5,00000	Unidad	40,00000	200,00000	Si		
16	53.08.04	3260000410	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	materiales de oficina	12,00000	Unidad	150,00000	1.800,00000	Si	Si	Si
17	53.08.05	353210116	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	materiales de aseo	12,00000	Unidad	5,00000	60,00000	Si	Si	Si
18	53.08.99	911410011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	otros de uso y consumo corriente	12,00000	Unidad	50,00000	600,00000	Si	Si	Si
19	57.02.01	713340318	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			SEGUROS	seguros	1,00000	Unidad	500,00000	500,00000	Si		
20	57.02.99	911120011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	otros gastos financieros	12,00000	Unidad	10,00000	120,00000	Si	Si	Si
21	73.01.05	841600311	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	telecomunicaciones	12,00000	Unidad	10,00000	120,00000	Si	Si	Si
22	73.01.06	681110112	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	servicio de correo	12,00000	Unidad	100,00000	1.200,00000	Si	Si	Si
23	73.02.01	643230011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	transporte de personal	12,00000	Unidad	30,00000	360,00000	Si	Si	Si
24	73.02.04	891211012	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	edicion impresion reproduccion y publicaciones	2,00000	Unidad	50,00000	100,00000	Si		
25	73.02.06	962200561	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	eventos publicos y oficiales	2,00000	Unidad	50,00000	100,00000	Si	Si	
26	73.02.07	325300016	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION	difusion informacion y publicidad	8,00000	Unidad	400,00000	3.200,00000	Si	Si	Si
27	73.02.99	911380211	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		DIRECTA INFIMA CUANTIA	otros servicios generales	12,00000	Unidad	100,00000	1.200,00000	Si	Si	Si
28	73.03.01	641000013	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	pasajes al interior	8,00000	Unidad	170,00000	1.360,00000	Si	Si	Si
29	73.04.99	547900411	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	otros gastos de instalaciones mantenimientos y reparaciones	8,00000	Unidad	166,25000	1.330,00000	Si	Si	Si

FUNDACION MUNICIPAL EL BARRANCO

30	73.06.03	839900912	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	servicio de capacitacion	12,00000	Unidad	300,00000	3.600,00000	Si	Si	Si
31	73.07.02	733100011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	arrendamiento y licencias de uso de paquetes informaticos	4,00000	Unidad	900,00000	3.600,00000	Si	Si	Si
32	73.07.03	859600111	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	arrendamiento de equipos informaticos	12,00000	Unidad	1.011,75000	12.141,00000	Si	Si	Si
33	73.07.04	871300011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	mantenimiento de equipos informaticos	12,00000	Unidad	34,50000	414,00000	Si	Si	Si
34	73.08.01	632300212	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	alimentos y bebidas	12,00000	Unidad	60,00000	720,00000	Si	Si	Si
35	73.08.02	282310114	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	vestuario lenceria y prendas de proteccion	16,00000	Unidad	50,00000	800,00000	Si	Si	Si
36	73.08.04	3260000410	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	materiales de oficina	12,00000	Unidad	750,00000	9.000,00000	Si	Si	Si
37	73.08.05	353210116	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	materiales de aseo	12,00000	Unidad	50,00000	600,00000	Si	Si	Si
38	73.08.99	625590011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	otros biens de uso y consumo de inversion	12,00000	Unidad	50,00000	600,00000	Si	Si	Si
39	77.02.01	713340318	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			SEGUROS	seguros	1,00000	Unidad	1.500,00000	1.500,00000	Si		
40	84.01.03	3811102547	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	mobiliario	8,00000	Unidad	126,03000	1.008,24000	Si	Si	Si
41	84.01.04	452900019	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	maquinarias y equipos	3,00000	Unidad	666,67000	2.000,01000	Si	Si	Si
42	84.01.07	512900021	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	equipos sistemas y paquetes informaticos	3,00000	Unidad	666,67000	2.000,01000	Si	Si	Si
43	73.06.01	831310011	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Plan de Manejo Ambiental para el Proyecto Jardin Botanico de Cuenca Etapa I	1,00000	Unidad	6.000,00000	6.000,00000	Si		
44	73.06.01	831310011	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Plan de Manejo Ambiental para el Proyecto Jardin Botanico de Cuenca Etapa I	1,00000	Unidad	6.000,00000	6.000,00000	Si		
45	73.06.01	832120311	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Elaboracion del presupuesto arquitectonico consolidacion del presupuesto y especificaciones tecnica ..	1,00000	Unidad	6.000,00000	6.000,00000	Si		
46	73.06.01	832120311	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Elaboracion del presupuesto arquitectonico consolidacion del presupuesto y especificaciones tecnica ..	1,00000	Unidad	6.000,00000	6.000,00000	Si		

## FUNDACION MUNICIPAL EL BARRANCO

47	73.06.01	835100018	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Estudio de suelos diseño de pavimentos y diseño geométrico para el Proyecto Rehabilitación del Pa..	1,00000	Unidad	14.962,30000	14.962,30000	Si		
48	73.06.01	835100018	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Estudio de suelos diseño de pavimentos y diseño geométrico para el Proyecto Rehabilitación del Pa..	1,00000	Unidad	14.962,30000	14.962,30000	Si		
49	73.06.01	833920413	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Estudio de ingeniería estructural para el proyecto Rehabilitación del Parque Miraflores	1,00000	Unidad	23.927,12000	23.927,12000	Si		
50	73.06.01	833920413	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Estudio de ingeniería estructural para el proyecto Rehabilitación del Parque Miraflores	1,00000	Unidad	23.927,12000	23.927,12000	Si		
51	73.06.01	833920413	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Estudio de ingeniería hidrosanitaria redes y equipos contra incendios para el Proyecto Rehabilitacio..	1,00000	Unidad	14.623,79000	14.623,79000	Si		
52	73.06.01	833920413	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Estudio de ingeniería hidrosanitaria redes y equipos contra incendios para el Proyecto Rehabilitacio..	1,00000	Unidad	14.623,79000	14.623,79000	Si		
53	73.06.01	833920413	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Estudio de Ingeniería Eléctrica iluminación seguridad y vigilancia voz y datos para el Proyecto Reh..	1,00000	Unidad	15.716,56000	15.716,56000	Si		
54	73.06.01	833920413	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Estudio de Ingeniería Eléctrica iluminación seguridad y vigilancia voz y datos para el Proyecto Reh..	1,00000	Unidad	15.716,56000	15.716,56000	Si		
55	73.06.01	832120111	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Levantamiento arquitectónico y estructural de la Escuela Febres Cordero	1,00000	Unidad	16.500,00000	16.500,00000	Si		
56	73.06.01	832120111	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	Levantamiento arquitectónico y estructural de la Escuela Febres Cordero	1,00000	Unidad	16.500,00000	16.500,00000	Si		
<b>Total:</b>																<b>276.602,63000</b>			